Vimpeli

Uutuusluettelo 29.5.2019

Uutuudet ajalta: 1.5.2019 - 29.5.2019
Uutuuksia: 147 nimeketta
Kirjasto: Vimpeli

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke Materiaali

11.07 Hamalainen, Idea. 01, Johdatus filosofiaan / Kirjat
Eenariina,
kirjoittaja.

14.1301 Allen, Robert, Aivotreeni : pida aivosi kunnossa : yli sata Kirjat
kirjoittaja. haastavaa pulmapahkinda

14.4 Keltikangas- Ujot ja introvertit Kirjat

Jarvinen, Liisa,
1946- kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000047290

14.8 Ruuhilahti, Koukuttavat suhteet Kirjat
Susanna, 1974-
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000097993

171 Innerarity, Daniel, Vieraanvaraisuuden etiikka Kirjat
kirjoittaja.

17.3 Remes, Paivi, Menestys : pieni punainen kirja menestyksesta Kirjat
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000086000

2 USKONTO
Luokka Tekija Nimeke Materiaali

20.07 Ikkala, Jussi, Uusi Arkki. 1, Uskonto ilmiéna ja Lahi-idan Kirjat
kirjoittaja. uskonnot /

20.07 Ikkala, Jussi, Uusi Arkki. 3, Maailman uskontoja / Kirjat
kirjoittaja.

1/11

Niteet

VP KK Ove 1

VPA1

VPA1

VPA1

VP A1

VPA1

Niteet

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1



Luokka
22

23.1

23.31

23.31

24.1

Tekija

Stortz, Diane,
kirjoittaja.
Cymbala, Jim,
kirjoittaja.
Méannistd, Ville,
kirjoittaja.
Luoma, Tapio,
kirjoittaja.

3 YHTEISKUNTA

Luokka

30.12

30.1609

36.13

39.09

4 MAANTIEDE.

Luokka

40.07
42
42

46.202

46.502

Tekija

Ylikangas, Mikko,
1963- kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000119226

Pajunen, Riikka,
kirjoittaja.
Kleemola, Qlli,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000141061

Nimeke
Sana elam&an : kommentaariraamattu

Mina olen : hartauskirja : 100 hartausjaksoa
Jumalan nimistéa

Pelastettu : seitseman ihmeellista kertomusta
Loyda toivo : vaikka kaikki toivo olisi mennytta

Siunauksen salaisuus

Nimeke

Entiset heterot : kuinka l6ysin itseni
sateenkaaren alta

Sota-ajan rikokset : kotirintaman rétokset

Omaa tehtéavaa etsimassa : 16yda vahvuutesi ja
intohimosi

Kasin ja sydamin : sota-ajan puhdetyét

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Marttinen,
Tittamari,
kirjoittaja.
Charvet, Marie,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Bascot, Séverine,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Nimeke

Manner. GE1, Maailma muutoksessa /
Live like a Finn

Lasten matkaopas Suomeen

Milano : kartta+opas : nahtavyydet, ostokset,
ravintolat, menopaikat

Malta & Gozo : kartta+opas : nahtavyydet,
ostokset, ravintolat, menopaikat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kartta

Kartta
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Niteet
VPA1

VPL1

VPA1

VPA1l

VPA1

Niteet

VP A1

VP A1

VP A1

VPA1l

Niteet

VP KK Ove 1
VPA1
VPN 1

VPA1l

VPA1l



Luokka
48.2902

Tekija
Berberian,
Emmanuelle,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Nimeke

Madeira : kartta+opas : ndhtavyydet, ostokset,

ravintolat, menopaikat

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

50.19
51.07

51.07

51.07

51.07

51.07

51.07

51.07

51.07

52.2

53

53.07

54.07

54.07

56.07

56.8

Tekija

Ekonen, Markku,

kirjoittaja.

Ekonen, Markku,

kirjoittaja.

Ekonen, Markku,

kirjoittaja.

Ekonen, Markku,

kirjoittaja.

Heiskanen,

Paavo, kirjoittaja.

Heiskanen,

Paavo, kirjoittaja.

Heiskanen,

Paavo, kirjoittaja.

Heiskanen,

Paavo, kirjoittaja.

Hawking,
Stephen,
kirjoittaja,
haastateltava.
Czerski, Helen,
kirjoittaja.
Lehto, Heikki,
kirjoittaja.

Lehtiniemi, Kalle,

kirjoittaja.

Lehtiniemi, Kalle,

kirjoittaja.

Happonen, Paivi,

kirjoittaja.

Heimonen, Satu.

Nimeke

Elainkokeet Suomessa

Tekija : lyhyt matematiikka. 2, Lausekkeet ja
yhtalot /

Tekija : lyhyt matematiikka. 3, Geometria /

Tekija : lyhyt matematiikka. 4, Matemaattisia
malleja /

Materiaali
Kartta

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Yhteinen tekija : lukion matematiikka. 1, Luvut ja Kirjat

lukujonot /

Tekija : pitkd matematiikka. 2, Polynomifunktiot Kirjat

ja -yhtalot /
Tekija : pitkd matematiikka. 3, Geometria /

Tekija : pitkd matematiikka. 4, Vektorit /
Tekija : pitkd matematiikka. 5, Analyyttinen

geometria /

Lyhyet vastaukset suuriin kysymyksiin

Myrsky vesilasissa : arkipaivan fysiikkaa
Fysiikka. [3], Sahké /

Mooli. 1, KE1 : kemiaa kaikkialla /

Mooli. 2, KE2 : ihmisen ja elinympéaristén
kemiaa /

Bios. 2, Ekologia ja ymparisto /

Tikun ja Takun luontokirja

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VPA1

Niteet

VP A1l
VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VPA1

VPA1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VP KK Ove 1

VPL1



Luokka
56.8

58.21

59.307
59.55

59.55

59.564

Tekija Nimeke

Ovaskainen, Lasten luontokirja : opas Suomen luontoon
Viljami, kirjoittaja,

valokuvaaja.

(FI-ASTERI-N)

000174234

Raitanen, Maia, = Muurahainen lypsylla : Suomen viehattavin
kirjoittaja, taiteilija. 6tokkakirja

Terve. 1, Terveyden perusteet /
Hallikainen, MS-tauti : kdsikirja vastasairastuneelle
Markku, kirjoittaja.
Tavi, Varpu, 1957- Muistisairaan selviytymisopas
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000122149

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Siltala, Markku,  Han oli siin& : kokemukset yhteydesté kuoleman Kirjat

1964- kirjoittaja.  jalkeen
(FI-ASTERI-N)
000193351

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

65.433

67.3
68.2

68.22

68.221

68.4

69.1

69.11

Tekija Nimeke
Eskola, Rauni, Pitsihelmia Heindmaalta
kirjoittaja.

Heinonen, Satu.  Ankanpoikien maatilakirja

Jaakonen, Kati, = Suomalaisten kotiruokasuosikit
kirjoittaja.

Maoz, Ninarose, Varikésté vegea : Lahi-idén keittio
kirjoittaja,

haastattelija.

Heinonen, Paula, Vegaanin kotiruokaa

kirjoittaja,

valokuvaaja.

Alftan, Milla, Tuhat ja yksi sdvya : sisustusmagiaa
1977- kirjoittaja.

(FI-ASTERI-N)

000164731

Teeriaho, Jyrki,  Lasten Yrittajékirja : Onni ja Sofia perustavat
kirjoittaja. marjajogurttijaateldpuristamon

Korhonen, Hille, Johtaja muutoksen ytimessa : kasikirja
1961- kirjoittaja.  uudistumismatkalle

(FI-ASTERI-N)

000172204

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VPN 1

VP N1

VP KK Ove 1
VPA1l

VPA1

VPA1l

Niteet

VPA1

VPL1
VPA1l

VPA1l

VPA1l

VP A1

VP L1

VP A1



Luokka

Tekija

7 TAITEET. LHKUNTA

Luokka

74.17

76.1

78.3112
78.89142

78.89142
78.993

78.993
79.1

79.84

Tekija

Korhonen,
Karoliina, 1989-
kirjoittaja, taiteilija.
(FI-ASTERI-N)
000167442
Karttunen, Leena,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000127256

Bomfunk MC's,
esittaja.
Pyhimys, esittja.
Smith, Sean,
kirjoittaja.

Wall, Mick.
Froning, Rich,
kirjoittaja.
Kangaskortet,
Maria, kirjoittaja.

Nimeke

Nimeke

Matti in the wallet : "matti kukkarossa" and other
adventures in Finnish language nightmares

Orno : valaisinmuotoilua

Laulutuuli.

In stereo

Olisinpa taalla
Ed Sheeran

Iron Maiden : run to the hills

Ensimmainen : mita voittamiseen tarvitaan

Ruutuvapaata : puuhaa leikki-ikaisille

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.2

88.207
88.207

88.207

Tekija

Canth, Minna,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000149842

Karhumaki,
Johanna,
kirjoittaja.
Karhumaki,
Johanna,
kirjoittaja.

Nimeke

Mita Minna Canth todella sanoi?

Jukola : suomen kieli ja kirjallisuus : tekstioppi

Jukola : suomen kieli ja kirjallisuus. 1, Tekstit ja
vuorovaikutus /

Jukola : suomen kieli ja kirjallisuus. 2, Kieli,
kulttuuri ja identiteetti /

Materiaali

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet

Niteet

VPA1l

VPA1l

VPL1
VP A1l

VPA1l
VPA1l

VPA1
VPA1

VP N1

Niteet

VPA1

VP KK Ove 1
VP KK Ove 1

VP KK Ove 1



Luokka
88.207

89.3107
89.3107
89.3107
89.4107
89.4107
89.4107
89.507
89.507
89.507

9 HISTORIA

Luokka

91

92

92.1

92.73

99.1

99.1

99.12

99.13

99.139

Tekija
Karhumaki,
Johanna,
kirjoittaja.

Tekija

Virrankoski,
Pentti, 1929-
(FI-ASTERI-N)
000062747
kirjoittaja.
Suoniemi,
Karoliina,
kirjoittaja.

Bert, Anne,
kirjoittaja.
Tranberg, Janne,
kirjoittaja.
Kangas,
Kirsi-Klaudia,
kirjoittaja,
haastattelija.
Benson, Ross,
kirjoittaja.
Kontiola, Jaakko,
kirjoittaja.

Nimeke

Jukola : suomen Kkieli ja kirjallisuus. 3,
Kirjallisuuden keinoja ja tulkintaa /

Precis. 1/

Precis. 2/

Precis. 3/
Magazin.de. 1/
Magazin.de. 2 /
Magazin.de. 3/
Insights. Course 1/
Insights. Course 2 /
Insights. Course 3/

Nimeke

Lupa tappaa? : sodankaynnin ja sotien
oikeuttamisen pitka historia

Suomen historia : maa ja kansa kautta aikojen

Ihan oikeat viikinkiajan lapset

Selviytymistarina : Suomi 1939-1945

Annan itseni kuolla

Wanted : Suomen etsityimman rikollisen tarina

Afrikka valitsi minut : Pertti Soderlundin elaméa

Rakkaus vai kuninkuus : Charlesin vaikea
valinta

Kaukopartiomies Jaakko Kontiolan veteraanin
testamentti olympia- ja MM-mitalisti Petri
Kontiolan sukupolvelle

Materiaali
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VP KK Ove 1

VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1
VP KK Ove 1

Niteet

VPA1l

VPA1

VP N1

VPA1

VPA1

VPA1

VPA1

VPA1l

VP A1



Luokka
99.15

Tekija
Kay, Adam,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.
NAYTELMAT

Luokka

82.2

Tekija

Heikkila, Raili,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2
84.2

Tekija

Aarnipuro, Marja,
1960-
(FI-ASTERI-N)
000143325
kirjoittaja.
Bradley, Alan,
kirjoittaja.
Brendan, Mary,
kirjoittaja.
Brunila, Marjut,
kirjoittaja.

Clark, Mary
Higgins, kirjoittaja.
Dahl, Hanne,
1949- kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000150175
Deveraux, Jude.
Dougherty, John,
kirjoittaja.
Elfving, Sari,
kirjoittaja.

Hargla, Indrek,
kirjoittaja.

Nimeke

Kohta voi vahan kirpaista : nuoren laakarin
salaiset paivakirjat

Nimeke

Hallan helmoissa : runoja ja kuvia Pohjanmaalta

Nimeke

Sydpalaakarin kuolema

Kuolon kultaiset kiehkurat

Kunniallinen kurtisaani

Immu ja salattu saari

The Circle

Laulun loppu

Usvassa uinuu uhka : jannityskirja

Ylamaan laulu

Hajupommi & Ketsuppinaama ja typeryyden
mehilaiset

Taivaat jotka ansaitsemme

The girl in the spider's web

Apteekkari Melchior ja Olevisten kirkon arvoitus

Materiaali
Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD
Aanikirja -
DAISY
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

DVvD
Kirjat
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Niteet
VPA1

Niteet

VP A1

Niteet

VP A Dek 1

VP A Dek 1

VP ARom1

VPL1

VPA1
VP ACell

VP A Dek 1

VP ARom1
VPL1

VPA1

VP A1
VP A Dek 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Helminen, Marjut.

Ikola, Markus,
kirjoittaja.
Jansson, Eija,
kirjoittaja.

Kaarnakari, Ville,
kirjoittaja.

Khemiri, Jonas
Hassen, kirjoittaja.

Kilpi, Marko,
1969-
(FI-ASTERI-N)
000141148
kirjoittaja.
Kivela, Anneli,
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
1968-
(FI-ASTERI-N)
000118088
kirjoittaja.

Lahti, Erkki,
kirjoittaja.

Lahti, Katja, 1974-
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000150501

Leon, Donna,
kirjoittaja.

Lohi, Mirjam,
1961- kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000155483

Luoma, Emma,
kirjoittaja.

Nimeke
Appelsiinilehto

Jasu : poljia paivia

Aurinkolaiva

Johnny English iskee jélleen

Jurassic world : fallen kingdom

Operaatio Verna

Isdn saannot

Kuolemanlaakso

Tasaista tahtia, Katajamaki

Toukokuun tuonen kukat

Kursk
Pyhilla pyyntipaikoilla

Arkisatuja aikuisille

Ansionsa mukaan

Ruusun salaisuus

Vain huonoja vaihtoehtoja

Mary ja noidankukka

8/11

Materiaali  Niteet
Aanikija- VP ACel1
DAISY

Kirjat VPL1
Kirjat VP A Dek 1
DVD VP A1
DVD VP A1

Aanikirja- VP ACel1
DAISY

Aanikirja, CD VP A AAN 1

Kirjat VP AJanl
Kirjat VPA1l
Kirjat VP A Dek 1
DVD VP A1
Kirjat VP AEral
Kirjat VP A Nov 1

Aanikija- VP ACel1
DAISY

Kirjat VP AJdan1l
Kirjat VP A Dek 1
DVD VP L1



Luokka
84.2

84.2
84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

McWilliams,

Judith.

Mustonen, Enni,
1952- kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000066366

Maékitalo, Janne,

1967-

(FI-ASTERI-N)
000121194

kirjoittaja.
Mannikkélahti,

Hanna, kirjoittaja.

Méannikkdlahti,

Hanna, Kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000183070

Niemela, Reetta,

1973-

(FI-ASTERI-N)
000091646

kirjoittaja.

Nieminen, Elisa,

kirjoittaja.

Oranen, Raija,

1948-

Readme,

Joachim,

kirjoittaja.

kirjoittaja.
Safier, David,
kirjoittaja.

Sahlberg, Asko,

1964-

(FI-ASTERI-N)

000102124
kirjoittaja.

Nimeke

Salatut lapset

Mortal Engines

Muodin musta lammas

Sotaleski

Paakallokiitdjat ja salaisuus Kanarialla

Heinahattu, Vilttitossu ja arhakka koululainen

Yosysttd

Jéattikurlun arvoitus

Lotta Torvinen porovarkaiden jaljilla

Puhtaat valkeat lakanat. Onnela : varjot, autere

ja aamurusko

Pat & Mat : Hupsis-ukot : oma koti kullan kallis.

Koululaisen suuri vitsikirja

Saarikoski, Saska, Leo ja intialainen karsajumala : lastenromaani
(FI-ASTERI-N)
000057694

Tuomiopaiva ensi tiistaina

Haudallasi, Adriana : sairauskertomus

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
VP ARom1

VPA1
VP ARom1
VP AHis 1

VP N1

VP L Sell

VP A Sel 1

VP L Hel1l

VPL1

VPA1

VPL1

VP N Vit 1

VPL1

VPA1l

VP A1



Luokka
84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

85.1 SADUT

Luokka

85.12
85.12

Tekija
Sandberg, Timo,
1946-
(FI-ASTERI-N)
000068207
kirjoittaja.

Sipila, Jarkko,
1964-
(FI-ASTERI-N)
000088760
kirjoittaja.
Spielman, Lori
Nelson, kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000166690

Townsend,
Jessica, kirjoittaja.

Vanhatalo,
Pauliina,
kirjoittaja.
(FI-ASTERI-N)
000122584

Virtanen, Marja
Leena, 1943-
(FI-ASTERI-N)
000144795
kirjoittaja.
Yoon, Nicola,
kirjoittaja.

Tekija

Pokela, Eero.

Pokela, Eero.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

Tekija

lossa, Federica,
taiteilija.

Nimeke
Kullanhuuhtoja

Shoplifters : perhesalaisuuksia

Uhripeli

Sanoja sydamesta

Meinioseppa : Morriganin kutsumus

Valkohammas

Tuulesta temmattu elama

Kiurun tytar

Aurinko on tahti

Nimeke

Kuningas Kustaa ja Euroopan-matka

Kuningas Kustaa ja Justiina-muori

Nimeke

Elaintarha aanessa

Materiaali
Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
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Niteet
VP A Dek 1

VPA1l
VP A Dek 1

VPA1l

VP N Fan 1

VPL1

Aénikirja, CD VP A AAN 1

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Materiaali

Kirjat

VP A1l

VP NA 1

Niteet

VP LSAT1
VP LSAT1

Niteet

VP L Kuv 1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija
Kirkkopelto, Katri,
kirjoittaja, taiteilija.
Nuotio, Eppu,
1962-
(FI-ASTERI-N)
000082452
kirjoittaja.

Pesci, Fransesca,
taiteilija.

Salmi, Veera,
kirjoittaja.

Nimeke
Molli ja kumma

Kauko Kivitasku ja kadonnut onnenkivi

Kuka minut teki?

Sorsa Aaltonen ja lentdmisen oireet

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

11/11

Niteet
VP L Kuv 1

VP L Kuv 1

VP L Kuv 1

VP L Kuv 1



